
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ VISOS DIENOS

MOKYKLOS VEIKLOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2020 M. SAUSIO 30 D. SPRENDIMO NR. 1-13 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU

GALIOS

2024 m. vasario 29 d. Nr. 1-81
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 punktu,

16  straipsnio  1  dalimi,  Rekomendacijomis  dėl  visos  dienos  mokyklos  kūrimo  ir  veiklos

organizavimo, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. birželio

26 d.  įsakymu Nr.  V-606 „Dėl  Rekomendacijų  dėl  visos  dienos  mokyklos  kūrimo ir  veiklos

organizavimo  patvirtinimo“,  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,

patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 1-103

„Dėl  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo  ir  Savivaldybės

tarybos  2015  m.  kovo  26  d.  sprendimo Nr.  1-44 pripažinimo  netekusiu  galios“,  189  punktu,

Panevėžio miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Panevėžio  miesto  savivaldybės  mokyklų  visos  dienos  mokyklos  veiklos

tvarkos aprašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30

d. sprendimą Nr. 1-13 „Dėl Pailgintos darbo dienos grupės paslaugų teikimo Panevėžio miesto

savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklose  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  su  visais  vėlesniais

pakeitimais.

3. Nustatyti, kad sprendimas:

3.1. skelbiamas Teisės aktų registre ir Savivaldybės interneto svetainėje;

3.2.  įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d.

Savivaldybės meras                         Rytis Mykolas Račkauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2024 m. vasario 29 d. sprendimu Nr.1-81

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ VISOS DIENOS MOKYKLOS
VEIKLOS TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Panevėžio miesto savivaldybės mokyklų visos dienos mokyklos veiklos tvarkos aprašas
(toliau  −  Aprašas)  nustato  pradinių  klasių  mokinių  veiklos  po  pamokų  visos  dienos  mokyklos
(toliau – VDM)  pailgintos  mokymosi  dienos grupių steigimą,  priešmokyklinio ugdymo mokinių
VDM  integruotos  dienos  grupės  steigimą,  VDM  veiklos  organizavimą,  finansavimą  Panevėžio
miesto  savivaldybės  mokyklose  (išskyrus  „Šviesos“  ugdymo  centrą  ir  Panevėžio  specialiąją
mokyklą-daugiafunkcį centrą). 

2. Aprašas  parengtas  siekiant sudaryti  palankias  sąlygas  Panevėžio
miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo mokyklų  mokiniams,  besimokantiems
pagal  pradinio  ugdymo  programą,  išplėsti  ugdymosi  turinį  ir  organizuoti
papildomas  veiklas,  glaudžiai  susijusias  su  ugdymo  procesu,  teikti  pagalbą
šeimai,  papildyti  ugdymo  turinį  nemokamomis  veiklomis,  pamokų  ruošos,
neformaliojo švietimo veiklų, mokinių maitinimo ir vaikų priežiūros paslaugas
lygių  galimybių  principais,  užtikrinti  galimybę  mokinių  tėvams  (globėjams,
įtėviams) dirbti, o pradinių klasių mokiniams saugiai ir turiningai praleisti laiką
po  pamokų  ne  tik  mokyklos  patalpose,  bet  ir  kitose  ugdymui,  edukacijai,
kultūrai, poilsiui pritaikytose erdvėse – parkuose, muziejuose, bibliotekose ir kt.

3. Apraše vartojamos sąvokos:
3.1. Mokykla –  Panevėžio  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokykla,  vykdanti

ugdymą  pagal  pradinio  ugdymo  programą  ir  /  arba  ikimokyklinio  ugdymo  mokykla,  vykdanti
ugdymą pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programą.

3.2. VDM –  mokykla,  kurioje  paisant  individualių  mokinių  ir  bendruomenės  poreikių,
konkrečioje aplinkoje glūdinčių galimybių, užtikrinant formaliojo ugdymo ir neformaliojo švietimo
dermę, lanksčiai modeliuojamas ugdymo turinys, teikiama pagalba mokiniui ir mokinio šeimai. Tai
visą darbo dieną veikianti mokykla.

3.3. VDM grupė – priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programų amžiaus vaikų grupė;
3.4. VDM pailgintos dienos grupė – tai tėvų (globėjų, įtėvių) prašymų pagrindu suburta 

1–4 klasių mokinių grupė, kuriems teikiamos pamokų ruošos, švietimo pagalbos ir neformaliojo
švietimo paslaugos po pamokų.

3.5. VDM integruotos dienos grupė – priešmokyklinio ugdymo mokinių grupė, kuriems
visą  dieną  organizuojamas  privalomas  priešmokyklinis  ugdymas  integruotai  su  neformaliojo
švietimo  veiklomis,  kurios  gali  būti  persidengiančios  ir  neatskirtos.  Pagal  poreikį  specialiųjų
ugdymosi poreikių turintiems mokiniams teikiama švietimo pagalba.

3.6. VDM pailgintos dienos grupės mokytojas – pedagogas, organizuojantis veiklą
VDM ar po pamokų,  atitinkantis  Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus
kvalifikacinius reikalavimus.

3.7. VDM integruotos dienos grupės mokytojas – priešmokyklinio ugdymo mokytojas,
atitinkantis  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktų  nustatytus  kvalifikacinius
reikalavimus.

3.8. VDM pailgintos  dienos  grupės  mokinys –  mokinys,  besimokantis  pagal  pradinio
ugdymo programą, kurio tėvai (globėjai, įtėviai) pateikia prašymą mokyklos direktoriui dėl grupės
lankymo.



2

3.9. VDM integruotos  dienos  grupės  mokinys –  priešmokyklinio  ugdymo  programos
mokinys, kurio tėvai (globėjai, įtėviai) sudaro priešmokyklinio ugdymo sutartį su mokykla.

4. Kitos  Apraše  nenurodytos,  bet  vartojamos  sąvokos  atitinka  Lietuvos  Respublikos
švietimo įstatyme ir kituose įstatymuose ir teisės aktuose vartojamas sąvokas.

5. Mokykla, organizuodama  VDM,  VDM  pailgintos  mokymosi  dienos  grupės  veiklą,
vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymu,  Lietuvos  Respublikos  švietimo
įstatymu, kitais teisės aktais ir šiuo Aprašu.

II SKYRIUS
VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPIŲ TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

6. VDM tikslas – sudaryti sąlygas kokybiškam, socialiai teisingam ir lygias galimybes
užtikrinančiam visapusiškam kiekvieno vaiko ugdymui(si) visą dieną ar tik po pamokų saugioje
aplinkoje.

7. Grupės uždaviniai:
7.1. sudaryti  sąlygas  ugdytis  ir  gauti  reikalingą  pagalbą  įvairių  ugdymosi  poreikių

turintiems mokiniams; 
7.2. plėtoti mokinių socializacijos galimybes;
7.3. skatinti  mokinių  saviraišką:  dalyvauti  įvairiuose  projektuose,  kurių  metu  ugdomi

mokinių mąstymo, kūrybiškumo, lyderystės, elgesio, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai;
7.4. stiprinti formaliojo ugdymo ir neformaliojo švietimo dermę;
7.5. skatinti mokyklas ieškoti efektyvių ugdymo organizavimo būdų;
7.6. skatinti mokyklų atvirumą ir socialinę partnerytę;
7.7. užtikrinti lygias galimybes tenkinti socialinius, švietimo ir kultūros poreikius;
7.8. teikti individualią mokymosi pagalbą mokiniui ruošiant namų darbus, juos konsultuoti

(VDM pailgintos dienos grupėje);
7.9. sudaryti galimybę šeimoms derinti darbo ir šeimos įsipareigojimus.

III SKYRIUS
VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPIŲ SUDARYMAS

8. VDM pailgintos dienos grupių sudarymas:
8.1.  grupė komplektuojama einamiesiems mokslo metams iš mokinių, besimokančių pagal

pradinio  ugdymo  programą,  tėvams  (globėjams,  įtėviams)  pateikus  raštišką  prašymą  mokyklos
direktoriui  iki  einamųjų metų rugsėjo 10 d. Mokiniai  ir  jų skaičius grupėje per
mokslo  metus  gali  kisti,  atsižvelgiant  į  tėvų  (globėjų,  įtėvių)  pageidavimus,
pasikeitusias jų gyvenimo aplinkybes;

8.2. minimalus mokinių skaičius grupėje yra 15, maksimalus – 24. Jeigu per mokslo metus
mokinių  sumažėja  daugiau,  nei  nustatytas  minimalus  mokinių  skaičius,  sprendimą  dėl  grupės
veiklos tęstinumo, perkomplektavimo ar iškomplektavimo priima mokyklos direktorius;

8.3. mokinio priėmimas į  grupę  įforminamas  mokyklos  direktoriaus  įsakymu  ir  Visos
dienos  mokyklos  paslaugų  teikimo  sutartimi  (toliau  –  Sutartis),  pasirašyta  su  tėvais  (globėjais,
įtėviais). Atsiskaitymo tvarka už VDM paslaugų teikimą numatoma Sutartyje;

8.4. mokykla  iki  einamųjų  metų  rugsėjo  15  d.  pateikia  Panevėžio  mieto  savivaldybės
administracijos Švietimo skyriui (toliau – Švietimo skyrius) informaciją apie sudarytų grupių ir jose
dalyvausiančių mokinių skaičių.

9. Ikimokyklinio ugdymo mokykla, nusprendusi priešmokyklinį ugdymą organizuoti pagal
VDM Integruotos dienos modelį, iki rugpjūčio 31 d. Švietimo skyriui derinti teikia priešmokyklinio
ugdymo  planą  ir  integruotos  dienos  veiklos  metų  tvarkaraštį.  Su  šiuo  veiklų  tvarkaraščiu
supažindina ir būsimus priešmokyklinio ugdymo programos vaikų tėvus (globėjus, įtėvius).

10. VDM  integruotos dienos  grupės  sudaromos  pagal  Panevėžio  miesto  savivaldybės
tarybos sprendimu patvirtintą Vaikų priėmimo į Panevėžio miesto savivaldybės ikimokyklinio ir
priešmokyklinio  ugdymo programas  vykdančias  mokyklas  tvarkos  aprašą,  patvirtintą  Panevėžio



3

miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. 1-424 „Dėl Vaikų priėmimo į
ikimokyklinio  ugdymo  mokyklų  grupes  ugdytis  pagal  ikimokyklinio  ir  (ar)  priešmokyklinio
ugdymo  programas  tvarkos  aprašo  patvirtinimo  ir Savivaldybės  tarybos  2004  m.  liepos  8  d.
sprendimo  
Nr.  1-20-20,  2008 m.  liepos  31 d.  sprendimo Nr.  1-21-13  1  punkto, 2008 m.  rugpjūčio  28 d.
sprendimo  Nr.  1-22-9,  2009  m.  gegužės  28  d.  sprendimo  Nr.  1-33-8,  2009  m.  spalio  27  d.
sprendimo Nr. 1-41-5 pripažinimo netekusiais galios“.

IV SKYRIUS
GRUPĖS DARBO ORGANIZAVIMAS 

11. Teisės  aktų nustatyta  tvarka mokyklos  direktorius  užtikrina,  kad VDM integruotos
dienos  ar  pailgintos  dienos  grupėje  mokiniams  būtų  sudarytos  saugios  ir  sveikos  ugdymo(si)
sąlygos.

12. Veikla VDM pailgintos dienos grupėje organizuojama pagal mokytojo parengtą ir su
mokyklos direktoriumi suderintą veiklos planą ir dienotvarkę. 

13. Ugdymas VDM integruotos dienos grupėje vykdomas vadovaujantis Priešmokyklinio
ugdymo  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro
2013 m.  lapkričio  21  d.  įsakymu  Nr.  V-1106  „Dėl  Priešmokyklinio  ugdymo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“(su vėlesniais  pakeitimais), ir pasirinkta Integruotos dienos ugdymo kryptimi (pvz.:
sveikatingumo, praktinių ir inžinerinių kompetencijų ugdymo, kūrybiškumo, STEAM ugdymo ar
kt.),  atliepiančia  ir  grupės  ugdymo(si)  tikslus.  Pabrėžiamas  būtinų  priešmokyklinio  amžiaus
vaikams  kompetencijų  (socialinės,  komunikavimo,  pažinimo,  sveikatos  saugojimo,  meninės)
ugdymas,  o  ne  specifinės  žinios  ar  mokėjimai.  Priešmokyklinio  amžiaus  vaiko  pažanga  ir
pasiekimai vertinami vadovaujantis Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos
Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl
Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“(su vėlesniais pakeitimais).

14. VDM integruotos dienos grupės tvarkaraštyje skiriamas laikas mokinių savarankiškai
veiklai,  kuris  numatomas  dienos  pradžioje  prieš  bendras  veiklas  (taip  sprendžiamas  skirtingo
mokinių  atvykimo  laiko  klausimas),  dienos  viduryje  (tai  leistų  pagal  poreikį  pasirinkti  ramaus
poilsio veiklą) ir prieš baigiantis grupės darbo valandoms. Savarankiškas veiklas mokinys renkasi
pats. Jos gali būti skirtos tam tikroms temoms gilinti, informacijos paieškai, nebaigtoms užduotims
atlikti, piešti, skaityti ir t. t. Savarankiško mokymosi laikas gali būti organizuojamas su mokytojo
priežiūra, kai mokytojas atsako į mokinio klausimus, prireikus teikia mokymosi pagalbą, pataria,
kokią veiklą mokiniui pasirinkti, mokiniui pageidaujant skiria užduočių. 

15. VDM  grupės  darbo  laiką  tvirtina  mokyklos  direktorius,
atsižvelgdamas į mokinių tėvų poreikį.

16. VDM grupės mokytojas:
16.1. vykdo saugią mokinių priežiūrą grupėje;
16.2. organizuoja  įvairiapusį  mokinių  užimtumą,  teikia  pagalbą  jiems  atliekant  namų

darbų užduotis (tik VDM pailgintos dienos grupėse), vykdo kryptingą pažintinę, meninę, sportinę,
komunikacinę veiklą, bendradarbiauja su švietimo pagalbos mokiniui specialistais;

16.3. užtikrina mokinių dalyvavimą mokykloje organizuojamoje priešmokyklinio ugdymo
veikloje ar neformaliojo švietimo veikloje laiku;

16.4. prireikus  informuoja  tėvus  (globėjus,  įtėviais)  apie  vaikų  (mokinių)  savijautą,
sveikatą, elgesį, veiklą grupėje;

16.5. vykdo kitas su grupės veikla susijusias funkcijas.
17. Organizuojant VDM grupių veiklas būtina pritaikyti mokyklos erdves

skirtingo pobūdžio veikloms įgyvendinti.
18. Už saugų mokinių atvykimą į VDM pailgintą dienos grupę atsakinga VDM veiklas

vykdanti mokykla.
19. Mokykla  užtikrina,  kad  mokiniams,  lankantiems  VDM  grupes,  būtų  sudarytos

galimybės pavalgyti. Už VDM pailgintos dienos grupėje mokinių maitinimą moka vaiko tėvai.



4

V SKYRIUS
VDM GRUPĖS FINANSAVIMAS 

20. Mokestis  už  VDM  integruotos  dienos  grupės  vaiko  išlaikymą  skaičiuojamas
vadovaujantis  Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo
programas, išlaikymą savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašu,
patvirtintu Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 23 d. sprendimu Nr. 1-312 „Dėl
Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  programas,
išlaikymą savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir
Savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. 1-312 pripažinimo netekusiu galios“ (su
vėlesniais pakeitimais). Papildomo mokesčio nėra.

21. Mokestis už VDM pailgintos dienos grupėje teikiamas paslaugas 1 mokiniui 36,00 Eur
per mėnesį. Šį mokestį moka vaiko tėvai (globėjai, įtėviai).

21.1. Mokestis tėvams (globėjams, įtėviams) mažinamas 50 proc., jeigu:
21.1.1. šeima augina 3 ir daugiau vaikų (kurie yra iki 18 m. ir vyresni, jei mokosi pagal

bendrojo  ugdymo  ar  formaliojo  profesinio  mokymo  pirmai  kvalifikacijai  įgyti  programas  arba
studijuoja aukštojoje mokykloje pagal dieninės studijų programos nuosekliųjų studijų programą ar
nuolatinės studijų formos programą, kol jiems sukaks 24 metai);

21.1.2. vienas iš tėvų atlieka privalomąją karo tarnybą;
21.1.3. mokiniui nustatytas neįgalumas;
21.1.4. mokinį augina tik vienas iš tėvų.
21.2. Nemokamas, jei:
21.2.1.  šeima  gauna  socialinę  pašalpą  pagal  Lietuvos  Respublikos  piniginės  socialinės

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą;
21.2.2. šeima patiria socialinę riziką ir jai taikoma atvejo vadyba;
21.2.3. mokinys nelanko grupės dėl ligos ne trumpiau kaip 15 darbo dienų;
21.2.4.  paskelbus  karantiną ir  (ar)  ekstremaliąją  situaciją  Lietuvos  Respublikoje  ir

privalomai  sustabdžius  ar  perkėlus  į  nuotolinį  mokinių  ugdymo  procesą  mokykloje,  įskaitant
mokinio  priverstinę  saviizoliaciją.  Esant  šiame  papunktyje  nurodytoms  sąlygoms  už  grupėje
teikiamas paslaugas 1 vaikui mokamas mokestis proporcingai mažinamas atsižvelgiant į faktiškai
lankytas grupėje dienas.

21.3.  Už  grupėje teiktas  paslaugas  birželio  mėnesį  1  vaikui  mokamas  mokestis
proporcingai mažinamas atsižvelgiant į faktiškai lankytas grupėje dienas. 

21.4. Tėvų sprendimu vaikas gali per dieną ugdytis mažiau valandų, tačiau tai neturi įtakos
mokesčio dydžiui.

22. Tėvai  (globėjai,  įtėviai)  sumoka  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  sprendimu
nustatytą mokestį už VDM pailgintos dienos grupėje teikiamas paslaugas iki einamojo mėnesio 15
kalendorinės dienos. Tėvai atsako už 21 punkte pateikiamų dokumentų ir informacijos teisingumą. 

23. Tėvams  (globėjams,  įtėviams)  nutraukus  VDM  pailgintos  dienos  grupės  paslaugų
teikimo sutartį už einamąjį mėnesį jų sumokėtas mokestis negrąžinamas.

24. Jeigu mokestis už VDM pailgintos dienos grupės paslaugos teikimą nesumokamas iki
nustatyto termino, mokyklos direktorius kitą mėnesį turi teisę išbraukti mokinį iš grupės sąrašų ne
anksčiau kaip praėjus 15 kalendorinių dienų nuo dienos, kai apie tokį sprendimą raštu informavo
vaiko tėvus (globėjus, įtėvius). 

25. Tėvų  nesumokėtas  mokestis  už  VDM  pailgintos  dienos  grupės  paslaugos  teikimą
išieškomas teisės aktų nustatyta tvarka. 

26. VDM pailgintos dienos grupės mokytojo darbo užmokesčio skirtumas, susidaręs dėl
grupės paslaugos teikimo, kompensuojamas iš Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto. Tuo atveju,
jei visos lėšos, surinktos iš tėvų,  nepanaudojamos VDM pailgintos dienos grupės mokytojo darbo
užmokesčiui,  socialinio  draudimo  įmokoms,  jos  gali  būti  naudojamos  prekėms  ir  paslaugoms,
susijusioms su VDM pailgintos dienos grupės  veikla.



5

              27. VDM grupės mokytojo darbo užmokestis mokamas vadovaujantis darbo užmokestį
reglamentuojančiais teisės aktais.

VI SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

              28.    Grupės veiklos priežiūrą atlieka mokyklos direktorius ar jo įgaliotas asmuo,
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo, Strateginio planavimo ir finansų skyriai ir
kitos kontrolės funkcijas vykdančios institucijos.
               29.Šis  Aprašas  skelbiamas  Panevėžio  miesto  savivaldybės  interneto  svetainėje
www.panevezys.lt ir mokyklų interneto svetainėse.

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Panevėžio miesto savivaldybės mokyklų visos dienos
mokyklos veiklos tvarkos aprašo patvirtinimo ir Savivaldybės
tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-13 pripažinimo
netekusiu galios

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-29 Nr. 1-81
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytis Mykolas Račkauskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-29 13:17:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-29 13:17:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-20 11:29:21 – 2025-06-19 11:29:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-29
13:19:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-29 13:19:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


